
Disponibilizado: 19/07/2024 18:02:32 Publicado: 22/07/2024 00:00:00

Diário nº 141/2024, 19 de julho de 2024.
*** Iniciado: 19/07/2024 09:24:28 ***

contPageBreak
Página 45/179

_LICITAÇÕES_

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE RECARGA DE
OXIGÊNIO,  GASES  MEDICINAIS  LIQUEFEITOS  COMPRIMIDOS  EM  CILINDRO,  COM
ABASTECIMENTO DE CILINDRO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO E/OU CONCESSÃO GRATUITA DE
CILINDROS DE ARMAZENAMENTO EM REGIME DE COMODATO, COM ENTREGA PARCELADA,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARNAÍBA-PI,
DURANTE  O  PERÍODO  DE  12  (DOZE).  ACOLHIMENTO:  22/07/2024,  DATA  DE  ABERTURA:
02/08/2024 às 10:30h - Local: no site -https://bnccompras.com/. Parnaíba(PI),18de julho de 2024.
Pedro Victor Carvalho das Chagas. Agente de Contratação – Pregoeiro.

(Transcrição da nota LICITAÇÕES de Nº 20755, datada de 19 de julho de 2024.)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI

AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  E
CIDADANIA  (SEDESC),  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  (SEDUC),  SECRETARIA  DE  SAÚDE
(SESA), SECRETARIA DE GESTÃO (SEGES), E DA EMPRESA DE GESTÃO (EMPA), SECRETARIA
DE FAZENDA ( SEFAZ), PELO PERÍODO DE 12 MESES.DATA DE ABERTURA: 01/08/2024 às 08:30h
–Local: no site https://bnccompras.com/ Parnaíba (PI),18 de julho de 2024.Adriene Araújo Cardoso.
Agente de contratação- Pregoeira.
(Transcrição da nota LICITAÇÕES de Nº 20767, datada de 19 de julho de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE LICITAÇÃO.TOMADA DE PREÇOS Nº 064/2024-SETUR.
Nº do Processo
SEI 00153.001491/2023-67

Modalidade de
Licitação Tomada de Preços.

55869
Destacar



Disponibilizado: 19/07/2024 18:02:32 Publicado: 22/07/2024 00:00:00

Diário nº 141/2024, 19 de julho de 2024.
*** Iniciado: 19/07/2024 09:24:28 ***

contPageBreak
Página 46/179

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.
Fundamento
Legal Lei n° 8.666/93.

Nome do Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo do objeto
da licitação

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR torna público a abertura de
licitação que tem por objeto a Contratação de Empresa de Engenharia para a
execução de obras e serviços de pavimentação em paralelepípedo (17.616
m²)​ no município de Pimenteiras - PI

Local em que os
interessados
poderão ter
acesso ao texto
integral do edital

Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida Marechal
Castelo  Branco  nº  1275,  Centro  de  Convenções,  Bairro  Cabral,  CEP
6 4 . 0 0 2 - 8 3 0 .  N o  s i t e  d o
TCE/PI:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/,  no  Site  da
SETUR/PI:  https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

Datas e Horários
DATA  E  HORÁRIO  DA  SESSÃO  DE  ABERTURA:  12/08/2024  às
08h30min.LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR:
Avenida Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro
Cabral, CEP 64.002-830.

Valor Global R$ 2.583.749,04 (dois milhões, quinhentos e oitenta e três mil, setecentos e
quarenta e nove reais e quatro centavos)

Dotação
Orçamentária

Órgão Orçamento: 47 - SECRETARIA DO TURISMO.
Unidade Orçamentária: 47101 - SECRETARIA DO TURISMO.
Programa de trabalho: 23.695.0005.3069.
Natureza da Despesa: 449051.
Fonte de Recursos: 754.

Teresina-PI, 19 de julho de 2024.

João Angeline da Silva Júnior

Diretor de Licitações/SETUR

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota LICITAÇÕES de Nº 20804, datada de 19 de julho de 2024.)

_DEMOSTRATIVO_

 
GM ENERGIA SPE LTDA

CNPJ: 39.796.167/0001-46
BALANÇOS PATRIMONIAIS DOS EXERCÍCIOS ENCERRADOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023 E DE

2022
(EXPRESSOS EM REAIS)

          

55869
Destacar


